                                                                                                                                             بسمه تعالی                                                                              
مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی                                فرم طرح درس روزانه  (Lesson plan)                                         
	  نام درس :
	     رشته و مقطع تحصیلی فراگیران :

	شماره جلسه :
	تاریخ برگزاری :

	موضوع جلسه :
	محل برگزاری :

	مدت جلسه (دقیقه) :
	مدرس :


   هدف کلی درس:
	رئوس مطالب
	اهداف رفتاری (اختصاصی)
	حیطه

(شناختی، نگرشی و مهارتی)
	روش تدریس
	رسانه ها و  وسائل آموزشی
	شیوه ارزشیابی

	1.
	1-1
2-1
3-1
4-1
	
	
	
	

	2.
	1-2
2-2
3-2
4-2
	
	
	
	

	3.
	1-3
2-3
3-3
4-3
	
	
	
	

	4.
	1-4
2-4
3-4
4-4
	
	
	
	


